
: .,i, {

Università per Stranieri di Siena

decrero n.

an

PnC ll',uc
IL RETTORE

Viste le leggi sull'lstruzione Universitaria;
Vista la legge 30.12.2010 n. 240 ed in particoiare I'art.22;
In attesa dell'emanazione dell'apposito regolamento ivi previsto;
Visto il D.R. n. 416 del 04.11.2011 con il quale ò srata bandita una selezione,
per titoli e colloquio, per l'attribuzione di n. 1 assegno di ricerca, per ia
realizzazione delle attività previste nel progetto Le lingue straniere come
strumento per sostenere il sistema economico e produttivo della Regione
Toscana": LSECON (codice CUP E61J 10000800006) per la lingua araba;
Visto il D.R. n.441 del 22.11.2011 con il quale è srata nominata la
Commissione Giudicatrice della selezione sopracitata;
Visti gli atti della selezione pubblìca espletata nel giomo 22.11.2011, ed. tn
parlicolare i verbali redatti dalle Commissioni;

DECRETA

Art. l)Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di n. I assegno
per \a rcalizzazione delle attività previste nel progetto Le lingue straniere
come sÍumento per sostenere il sistema economico e produttivo della
Regione Toscana": LSECON per la lingua araba.

Ad. 2) E' dichiarata vincitrice della selezione la Dott.ssa:
Luana Cosenza nata a Lagonegro (Pz) 11 19.02.1984.

Siena. rl f)\i ,i, i/iltu !. , :, :

IL PRO-RETTORE
(Prof.ssa Marina Benedetti)


